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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Tek hedef 
şampiyonluk

ODAK SPOR 6 VE 7.SAYFADA 

Gücümüz tarihimizden gelir
MHP AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Milliyetçi Hareket partisi Milletvekili Mehmet Taytak 
Türkiye- Avusturya maçında Milli Futbolcu Merih 
Demiral gol sevincini Bozkurt işaretiyle göstermesi sonucu 
UEFA’nın Demiral için açtığı soruşturma kararına tepki gösterdi

Baskılara boyun eğmeyeceklerini
söyleyen Milletvekili Taytak, “Fakat
UEFA’nın açtığı soruşturma, Avrupa
basınının yorumları yapılan iki
yüzlülüğü bizlere bir kez daha gös-
termiştir. Bu soruşturmayla Avru-
pa’nın içinde beslediği FETÖ, PKK
ve Türk düşmanı olan hastalıklı
çevrenin rahatsızlığını bir kez daha
görmüş olduk. Gösterilen sevinçle
Türk düşmanları tek tek ortaya
çıkmaktadır. Tebrikler Merih Türk
milletini sevindirdin, aramızdaki
Türk düşmanlarını da kudurttun.
UEFA’nın başlattığı soruşturmayı
şiddetle kınıyorum. Sahada yapa-
madıklarını masada yapmak iste-
mektedirler. Buradan ifade ediyo-

rum; Türk’e durmak
yaraşmaz. Ne 
baskıya boyun eğeriz 
ne de değerlerimizden 
vazgeçeriz. Titreyin 
Türk’ün karşısında, bizim
gücümüz tarihimizden 
gelir. Türk düşmanlarına 
inat, milli birlik ve 
beraberliğimizi hiçbir alanda 
bozamayacaksınız, büyük Türk 
milleti sizin provokasyonlarınızı
bozacaktır. Buradan bir kez 
daha haykırıyorum ki zaman 
birlikzamanıdır. Ne Mutlu 
Türk’üm diyene” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

DÜŞMANLAr OrTAYA ÇIKIYOrMHP Milletvekili Mehmet Taytak yaptığı açıklamada;
“2024 UEFA Avrupa Şampiyonası karşılaşmalarında
Avusturya’yı 2-1’lik skorla yenerek, bizlere çeyrek final
heyecanı yaşatarak gururlandıran Milli takımımızı, bizim
çocukları yürekten tebrik ederim. Maçta iki gol atarak
Türkiye’yi çeyrek finale taşıyan, milli futbolcumuz Merih
Demiral attığı gol sonrası “Bozkurt” işareti yaparak
sevincini yaşamıştır. UEFA, milli futbolcumuzun sevinci
sonrası hakkında soruşturma başlatmıştır. Bozkurt işareti,
Türklerin tarih sayfasına çıktığı andan itibaren Türklüğün
simgesi olarak kullanılmaktadır. Bozkurt işareti, Türk’ün
bir parçası ve sembolüdür. Bozkurt, Türk milletinin tarihsel
ve kültürel mirasının bir paçasıdır ve herkes tarafından bu
şekilde anlaşılmalıdır. Her sporcunun kültürel ve dini
değerlerini ifade etme hakkı olduğunu gol sonrası birçok
sporcunun yaşadığı sevinçlerde görüyoruz” dedi.

A MiLLî TAKIMIMIz, 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EUrO 2024) son 16 Turu 

müsabakasında karşılaştığı Avusturya’yı 2-1 
mağlup ederek 2000 ve 2008 yıllarının ardından

bu turnuvada 3. kez çeyrek finale yükseldi.

Ceyrek finaldeyiz 
TÜM AYRINTILARI İLE 7. SAYFADA 

ODAK
ÖzEL

NUr BANU sOY

HABEr

OpErAsYONA
Afyon’da katıldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
45 ilde düzenlenen “Narkoçelik-25”

operasyonları kapsamında 538 
kilogram uyuşturucu ele geçirildiğini

ve 320 şüphelinin gözaltına
alındığını açıkladı. Operasyonlar 

ülke genelinde hız kesmeden 
devam ediyor. 3. SAYFADA 

ODAK YAzDI
BELEDiYE 

harekete geçti
n Afyonkarahisar’da Abdülhamid Han Alt Geçidi

tabelası tehlike saçarken yetkililerin harekete
geçmesi için yeniden gündeme getirmiş ve
‘Kim dikkate alacak?’ demiştik. Afyonkarahisar
Belediyesi dikkate alarak harekete geçti. 8’de

Afyonkarahisar’da Lösemi
hastası çocuğa ablasından

gelen ilik umut oldu. 
Afyonkarahisar’da

yüksek riskli lösemi
türü nedeniyle zor 

günler geçiren 5 yaşındaki
İrfan Eren, ablasından

yapılan ilik nakliyle yeniden
hayata tutundu.3’te

Ablasından gelen ilik
UMUT OLDU

Kazada 2 kişi 
hayatını kaybetti
Afyonkarahisar’da hafif ticari araçla
otomobilin çarpıştığı trafik kazasında

2 kişi öldü, 1 kişi de yaralandı. 3’te

Kredi kartları üzerinden
dolandırıcılık yapmaktan 4 yıl 2 ay

hapis cezası ile aranan şahıs
jandarmanın takibi sonrası saklandığı

köyde yakalandı.  3’te

Dolandırıcı 
YAKALANDI 

Önce maç sonra deniz
Afyonkarahisar Masterler Kulübü

Muğla’nın Marmaris ilçesinde
oynadıkları dostluk maçı sonrası

denizin tadını çıkardı

Yaz spor okulları başladı
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan 
Koyuncu’nun talimatları
doğrultusunda açılan Yaz Spor
okullarında eğitimler başladı

Açılış için gün sayıyor
n Millî Mücadelenin tanığı, Gazi Mustafa

Kemal Atatürk’ün Batı Cephesi Karargâ-
hı olarak kullandığı ve Başkomutanlık
Meydan Muharebesi’nin planlandığı Zafer
Müzesi, restorasyon çalışmalarıyla yeniden
eski günlerine dönmeye hazırlanıyor.
Çalışmalarda son aşamaya gelinen müze
açılış için gün sayıyor. Ayrıntı 5. sayfada 

Afyon Belediye Yüntaş 
Kadın Voleybol Takımı,

Antrenörleri Gürani Güzbey
eşliğinde Afyonkarahisar

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı
makamında ziyaret etti. 5

Başkandan
destek sözü

AKÜ Türkçe Öğretimi
Uygulama Araştırma
Merkezi 2023-2024
akademik yılı mezuniyet
töreni gerçekleştirildi.
Ayrıntılar 2’de

70 farklı 
ülkeden 2 bin
öğrenci

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

VALLAHİ BAŞIM 
DÖNDÜ VE ÇAVUŞBAŞ’TA BİLE

YER BULAMADIM 

Helal olsun 
bizim 
çocuklar
Milli Takımımızın çeyrek
finale yükselmesi tüm
yurtta olduğu gibi 
Afyonkarahisar’da da 
sevinçle karşılandı. 5

Kadın eli değen her 
yer çiçek açıyor 8



Sanatçı Alişan’ın sunumunu yaptığı programda konuşan
Emine Erdoğan, koruyucu aile hizmetinin, 12 sene ön-
ce başlattıkları devlet koruması altındaki çocukların

şartlarını iyileştirmeyi amaçlayan Gönül Elçileri Projesi’nin
temelini oluşturduğunu belirterek, “Bu temelin, gün geç-
tikçe yurt içi ve yurt dışında hayata geçirilen yeni uygu-
lamalarla güçlendiğini görmek, mutluluk verici” dedi.  E-
mine Erdoğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının koruyucu
ailelik konusundaki destekleyici uygulamalarının önemine
dikkati çekerek, Rehber Koruyucu Aile Uygulaması, Koruyucu
Aile Akademisi gibi uygulamaların, koruyucu aile olmayı
düşünen yeni gönüllüleri teşvik edeceğine ve uygulamayı
yaygınlaştıracağına olan inancını dile getirdi.

ŞEFKAT DOLU BİR YUVA
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,
programda yaptığı konuşmada, koruyucu ailelerin, ailesin-
den uzak düşen çocuklara evini açmaktan öte, sevgi ve
şefkat dolu bir yuva, güvenli bir gelecek sunduğunu söy-

ledi. Koruyucu ailelerin, çocukların hayatlarına dokunarak,
sağlıklı ve mutlu birer birey olarak yetişmelerini sağladıkla-
rını belirten Göktaş, himayeleriyle “Gönül Elçileri Pro-
jesi”ne destek olan Emine Erdoğan’a şükranlarını sundu.
Dünyayı güzelleştiren yegane şeyin çocukların tebessümü
olduğunu dile getiren Göktaş, çocukların geleceğin temi-
natı, yarınların umudu olduğunu anlattı. Bakan Göktaş,
şöyle devam etti: “Aileyi yuva yapan çocuk sevgisi, çocuk
neşesidir. Hepimizin hayatına mucizevi bir ahenk katan
çocukların, aile ve toplum yapısını kuvvetlendiren eşsiz
bir rolü bulunmaktadır. Bu anlamda, Bakanlık olarak,
çocuklarımızın güvenli ve sevgi dolu bir aile ortamında
büyümeleri için elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz.
Koruyucu ailelerimizin desteğiyle, milletimizin bizlere
emaneti olan çocuklarımızı büyük bir özenle yetiştiriyoruz”
ODAK HABER MERKEZİ 
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VALLAHİ BAŞIM 
DÖNDÜ VE ÇAVUŞBAŞ’TA

BİLE YER BULAMADIM 
Birkaç gün önce şehri mecburiyetten tur-

ladım.
Ne işin vardı?
Aracımızı park edecek yer bulamadım. 
Uzun çarşının girişine bile park edilmiş,

yayalar bile geçerken zorlanıyor. Bankalar
Caddesi, Kurtuluş Caddesi, Anbaryolu Cad-
desi, Yeşilyol karşılıklı park edilmiş, her yerde
beleş park eden araçlar var. Bir saat sonra,
iki saat sonra aynı araçlar aynı yerde duruyor,
boş yer hala yok. Sanırım araç sahipleri sa-

bahtan akşama kadar beleş parktan fayda-
lanıyorlar.

İnanın neredeyse Çavuşbaş’a çıktım, yine
yer yok. Paralı park yerlerini arar hale geldim
diyebilirim.

Bu arada şehiriçi trafiği hiç böyle kalabalık
ve keşmekeş içinde görmedim.

Sanki, beleş parkla şehir trafiği bu hale
gelir manzarası gösterilmesi öngörülmüş. 

Beleş parkı savunanlar şimdi ne der, neyi
savunur hep birlikte göreceğiz. Ambaryolunda
çift yönlü trafik akacak diyenlere, girişteki okula
ve öğrencilerine dikkat çekmek isterim.

Lokal düzenlemeler, çözüm getiremez.
Bugün Anbaryolunu, yarın Kurtuluş caddesini

hallederiz demek pek şık bir görüş değil. Çözü-
mün, bilim insanlarında aranması-nın yararına
işaret etmek isterim.

Öyle deneme yanılmayla  yol yürüyeme-
yiz. Otoparklar konusunda yapacaklarımız da
kısıtlı olduğuna göre çözüm elimizdeki malzemeyi
bilimsel yoldan değerlendirmektir.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Şunun şurasında birkaç ay sonra
Baro genel kurulu var.  14 yıl aralıksız
Baro Başkanı olarak görev yaparak
rekora imza atan Turgay Şahin hak-
kında birçok görüş ortaya atıldı.
Çoğunluk, Baro başkanlığını bırak-
ması yönünde görüş bildirdi. Bana
göre, Turgay Başkan barodaki görevini
bırakmalı. Şunu da belirtmek iste-
rim.Koltuklara bir değil, iki değil daha
fazla karpuz sığar da, inada ve ısrara
gerek yok diye düşünüyorum.

TUrGAY BAŞKAN BArO’YU BIrAKMALI 

Adım başı yaya geçidi.
YayageçidirekorusanırımAdnanMenderes

Bulvarında olsa gerek.
Öncelik yayanın düşüncesini savunanların

başına hep kaza geliyor.
Çünkü bizde yayaya yol verme gibi bir

alışkanlıkyok. SıkçakullandığımızAdnanMen-
deres Bulvarında kazalara şahit oluruz. Zin-
cirleme kazalar yaya geçitlerinde oluyor.

Kurallara uyan sürücü yaya geçitlerinde
bekleyenlere yol veriyor. Dikkat çekmek için
dörtlülerini de yakarak arkadan gelenleri de

uyarıyor. Ama bu uyarıya rağmen, yayalara
yol verme alışkanlığı olmayan magandalar
kazaya neden oluyor.

OrduBulvarındayayalarınrahatçakarşıdan
karşıya geçmesini sağlamak için erişilebilir
yaya butonu konuldu. Çok da iyi oldu.

BuuygulamanınAdnanMenderesBulvarın-
daki bazı yaya geçitlerinde ve Eski Otogar
Caddesi yaya geçitlerinde de uygulanmasında
yarar var. Vatandaş böyle istiyor. Genci yaşlısı
bunu istiyor. Temennim, yayalar için buton uy-
gulamasının yaygınlaştırılmasıdır.

YAYA BUTONLArI YAYGINLAŞTIrILMALI

Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Türkçe
Öğretimi Uygulama
Araştırma Merkezi

2023-2024 akademik
yılı mezuniyet töreni

gerçekleştirildi

TÖMER’de eğitim gören uluslararası
misafir öğrenciler için İbrahim Kü-
çükkurt Konferans Salonunda düzen-
lenen törene; AKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Murat Peker, AKÜ TÖMER
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Alper Günaydın,
TÖMER Müdür Yardımcıları Dr. Öğr.
Üyesi Burak Olur, Öğr. Gör. Murat
Çıkla ile birlikte uluslararası misafir
öğrenciler katıldı. Törenin açış konuş-
masını yapan TÖMER Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi Alper Günaydın, programın
birkaç günde özel gayretler ile hazır-
landığını söyledi. Günaydın, “Görevi
yeni devir aldım ama ekibimiz sağlam.
Kurulu bir düzen var. Her şey yerli
yerinde. Rektörlüğümüz ve yöneti-
cilerimiz her zaman yanımızda; bunun
için teşekkür ederim. En ufak sorunu-
muzu bile anında çözüyorlar. Öğrenci
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.
Eğlenmesini biliyorlar. Bir yılın stresini
atacağız. Eğlenceli bir program hazır-
ladık. Konuşmalar, şiirler ve şarkılar
ve oyun havaları olacak” diye konuştu.

TÖMER’DE EĞİTİM 
GÖRÜYOR

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker ise 2023-2024 Akademik Yılı
içerisinde 38 farklı ülkeden 246 öğ-
rencinin TÖMER’de eğitim gördüğünü

ifade etti. Her yıl TÖMER’in 300’e ya-
kın öğrenci aldığını dile getiren Peker,
“TÖMER’de hakikaten uzun zamandır
sağlam bir ekibimiz var. Her yıl aşağı
yukarı 300’e yakın öğrencimiz TÖMER’
de eğitim görüyor. Öğrencilerimiz
TÖMER’deki eğitimlerinin ardından
eğitim-öğretime ön lisans, lisans veya
yüksek lisans düzeyinde başlayıp de-
vam ediyorlar. Bu yıl 38 farklı ülkeden
öğrencimiz TÖMER’de eğitim gördü.
Üniversitemiz genelinde de yaklaşık
70 farklı ülkeden 2 binin üzerinde
uluslararası misafir öğrencimiz var”
ifadelerini kullandı.

DİL ÖĞRENMEK 
KOLAY DEĞİL

Türkçe öğrenmenin önemine değinen
Peker, uluslararası misafir öğrenciler-
den eğitim hayatında başarı bek-
lediklerini söyleyerek şunları kaydetti:
“Farklı bir dili öğrenmek kolay değil.
Bizler de sizin dilinizi bilmiyoruz. A-
ma siz iki dönem gibi bir sürede bu-
nu başardınız. Bundan sonraki eğitim
hayatınızda Türkçe’nin sizin için ne

kadar değerli olduğunu o zaman öğ-
renip göreceksiniz. Burada güzel bir
şekilde Türkçemizi öğrendiyseniz
sonraki sınavlarınız da çok kolay ge-
çecek. Sadece TÖMER’den değil, ön
lisans, lisans ve yüksek lisans prog-
ramlarından mezuniyetinizi de kut-
layacağız. Geçmişte yaşadığımız ve
bizim de çok hoşumuza giden ulus-
lararası öğrencilerimizin okumuş
oldukları programlarda dereceyle
mezun olmaları bizlere gurur verdi.
Geçmişte Mühendislik Fakültesi, İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve
Eğitim Fakültesinde öğrenim gördük-
leri programı dereceyle bitiren öğren-
cilerimiz oldu. Sizlerin de mezun o-
lurken dereceyle mezun olmanızı
arzu ederiz” dedi. Açış konuşmalarının
ardından uluslararası misafir öğren-
ciler Türkiye, Afyonkarahisar ve Afyon
Kocatepe Üniversitesi hakkında
duygu ve düşüncelerini ifade ettikten
sonra program; Türk oyun havaları,
şiir ve şarkıların ardından toplu aile
fotoğrafı ile sona erdi.
HABER UĞUR BALABAN 

Peker, uluslararası misafir öğrencilerden eğitim hayatında başarı beklediklerini söyleyerek şunları kaydetti: 
“Farklı bir dili öğrenmek kolay değil. Bizler de sizin dilinizi bilmiyoruz. Ama siz iki dönem gibi bir sürede bunu başardınız. Bundan

sonraki eğitim hayatınızda Türkçe’nin sizin için ne kadar değerli olduğunu o zaman öğrenip göreceksiniz”

70 farklı ülkeden 2 bin öğrenci

Ay Yıldızlı Milli Takımımızın Avrupa Şam-
piyonası’nda Avusturya karşısında aldığı
galibiyetle çeyrek finale yükselmesi tüm
yurtta olduğu gibi Afyonkarahisar’da da
gururla karşılandı. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
Zafer Meydanı’nda kurulan dev ekranla
maç heyecanını yaşayan Afyonlu vatandaş-
lar. Ellerinde Türk bayraklarıyla tezahürat-
lar yapan Afyonkarahisarlılar maç boyunca
Milli Takımımıza destek verdi. 

BELEDİYE EKİPLERİ 
İŞE KOYULDU

Heyecanla karşılaşmayı izleyen sporse-
verler, maç coşkusunu dorukta yaşadı ya-
şamasına ancak maçın ardında bırakılan
Zafer Meydanı’nın görüntüsü ile pek çok
vatandaşı üzdü. Meydanın kirletilmesi ve

çöp yoğunluğun oluşmasının ardından
sabah erken saatlerde harekete geçen Afy-
onkarahisar Belediyesi ekipleri işe koyuldu.
Ekipler, el birliği ile titizlikle Zafer Mey-
danı’nı temizleyerek pırıl pırıl yaptı. Milli
heyecan sonrası kirlenen Zafer Meydanı
bir sonraki maç için şimdiden hazır edildi.
Konuya ilişkin açıklamalar yaparak,  ‘’Şehri-
mizin güzelliğini korumak hepimizin sorum-
luluğu’’ diyen Başkan Köksal, ‘’Hep birlikte
daha temiz ve güzel bir Afyonkarahisar için el
ele verelim’’ ifadelerini kullandı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

ZAYİ
NÜFUS CÜZDANIMI, EHLİYETİMİ, 

SRC 2 – SRC 4 VE MYK BELGELERİMİ KAYBETTİM.
HÜKÜMSÜZDÜR. 

CENGİZ ÇELİK

Gönül elçileri ile buluştular
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan ile Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Millet Kütüphanesi 
Konferans Salonu’nda 30 Haziran Koruyucu Aile Günü vesilesiyle düzenlenen programda

81 ilin “Gönül Elçileri” olan vali eşleri ve koruyucu ailelerle bir araya geldi

zafer Meydanı pırıl pırıl
Afyonkarahisar, Avrupa

Şampiyonası heyecanını Zafer
Meydanı’nda dev ekranda

yaşadı. Maçın ardından çöplerle
dolan meydan, Afyonkarahisar

Belediyesi ekipleri 
tarafından pırıl pırıl edildi
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.31      Akşam. . .20.33
Öğle....        13.07      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 5
İkindi....     17.02      İmsak.. . . .03.42ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       32
EN DÜŞÜK         18

37 yaşındaki anne Yasemin Şimşek, bir
yıl önce oğlu İrfan Eren ‘İrfan Eren’in
sağlığına kavuşması için ilik nakli

gerektiğini belirtti ve en uygun donörün
kardeşi olabileceğini söyledi. 17 yaşındaki
abla Medine ile İrfan Eren’in doku uyumu
bulundu ve Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (AFSÜ) Tıp Fakültesi Has-
tanesi’nde başarılı bir ilik nakli gerçekleş-
tirildi. Yasemin Şimşek, oğlunun bu süreçte
yaşadığı zorlukları anlattı ve oğlunun
moralini yüksek tutmak için ellerinden
geleni yaptıklarını ifade etti.

SAĞLIĞINA KAVUŞTU
İrfan Eren’in ablasından alınan ilikle sağ-
lığına kavuştuğunu belirten Şimşek, oğlu-
nun artık yaşıtları gibi koşup oynayacağını
söyledi. “Temizliğine, yediğine, içtiğine
çok dikkat ediyoruz. Kolay bir hastalık
değil ancak bunu da atlatacağız. Allah’ım
bu hastalığı hiç kimseye göstermesin.
Ablamız İrfan’a can oldu. Çok şükür sağlık
durumumuz iyi gidiyor” dedi. Şimşek, bu
tür ağır hastalıkları olanların ümitsizliğe
kapılmaması gerektiğini vurguladı. Herke-
sin birbirine kenetlendiğinde üstesinden
gelinemeyecek hastalık ve sorun olma-
dığını kaydetti. 5 yaşındaki lösemi hastası
İrfan Eren, ablasından yapılan ilik nakli
sayesinde sağlığına kavuştu ve artık yaşıt-
ları gibi oyun oynayabilecek. AA

Ablasından gelen ilik umut oldu
Afyonkarahisar’da Lösemi 

hastası çocuğa ablasından gelen
ilik umut oldu. İşte detaylar…

Afyonkarahisar’da yüksek riskli
lösemi türü nedeniyle zor günler

geçiren 5 yaşındaki İrfan Eren,
ablasından yapılan ilik nakliyle

yeniden hayata tutundu

Afyonkarahisar’da hafif ticari araçla oto-
mobilin çarpıştığı trafik kazasında 2 kişi
öldü, 1 kişi de yaralandı. Kaza, Emirdağ

ilçesi Ağılcık köyü yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A., yöneti-
mindeki 03 HS 240 plakalı hafif ticari araç,
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
karşı yönden gelen A.T.’nin kullandığı 03 ET
673 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın
etkisi ile savrulan araçlar şarampole de-
vrilirken, kazanın ardından çevredekilerin
haber vermesi ile bölgeye çok sayıda sağlık
ve jandarma ekibi sevk edildi. Olay yerine
gelen ekipler kazada yaralanan her iki araç
sürücüsü ile D.Y. isimli şahsı ambulanslarla
hastaneye kaldırdı. Yaralılardan A.T. ve D.Y.,
yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamazken,
H.A.’nın ise sağlık durumunun ciddiyetini
koruduğu bildirildi. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 2 kişi hayatını kaybetti

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan
incelemede M.S., isimli şahsın ‘banka veya kredi
kurumlarının araç olarak kullanılması suretiyle
dolandırıcılık’ suçundan 4 yıl 2 ay hapis cezasıyla
arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler M.S.’yi saklandığı Emirdağ ilçesi
Yarıkkaya köyünde yakalayarak gözaltına aldı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Dolandırıcı yakalandı
Afyonkarahisar’da kredi kartları

üzerinden dolandırıcılık yapmaktan
4 yıl 2 ay hapis cezası ile 

aranan şahıs jandarmanın takibi
sonrası saklandığı köyde yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, 45 ilde 

düzenlenen “Narkoçelik-25”
operasyonları kapsamında

538 kilogram uyuşturucu ele
geçirildiğini ve 320

şüphelinin gözaltına
alındığını açıkladı. 

Operasyonlar ülke genelinde
hız kesmeden devam ediyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 45 ilde
düzenlenen “Narkoçelik-25” operasyon-
la-rında 538 kilogram uyuşturucu ele

geçirildiğini ve 320 şüphelinin gözaltına
alındığını duyurdu. Bakan Yerlikaya,
sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, operasyonların Emniyet Genel
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele
Başkanlığı ve Jandarma Genel Komutanlı-
ğı KOM Daire Başkanlığı koordinesinde
gerçekleştirildiğini belirtti.

UYUŞTURUCU 
ELE GEÇİRİLDİ

Düzenlenen operasyonlarda 538 kilo-
gram uyuşturucu madde, 2 milyon 30
bin 500 kök kenevir ve skunk bitkisi,
188 bin adet uyuşturucu hap ele geçi-

rildiğini bildirdi. Ayrıca 320 şüphelinin
yakalandığını belirten Yerlikaya, 765
ekip ve 1910 personel, 9 hava aracı ve
26 narkotik dedektör köpeğinin operasy-
onlara katıldığını ifade etti. Operasyonlar,
uyuşturucu madde imalatçıları ve sokak
satıcılarına karşı yoğun bir mücadeleyle
devam ediyor. İçişleri Bakanı Yerlikaya,
“Ülkemizi zehir tacirlerinden ve sokak
satıcılarından temizlemeye kararlıyız.
Ülkemizin dört bir yanında zehir tacir-
lerine karşı operasyonlarımız artarak
devam edecek.” ifadelerini kullandı. Yer-
likaya, uyuşturucu ile mücadelenin hız
kesmeden süreceğini vurguladı. AA

Operasyona Afyon’da katıldı

Köy girişinde kaza
Afyonkarahisar’da kamyonet ile motosikletin çarpıştığı
kazada 1 kişi yaralandı. Kaza, Şuhut ilçesi Kavaklı
köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, plakası belirlenemeyen Ö.A.’nın kullandığı kamy-
onet köy girişinde İ.U.’nun kullandığı plakasız moto-
sikletle çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü İ.U., ya-
ralanırken, ardından ihbar üzerine olay yerine gelen
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

4 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8321

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Kripto varlıklara yönelik düzenlemeleri kapsayan "Sermaye
Piyasası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", Resmi
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kripto varlık ekosistemine
yönelik düzenleme içeren "Sermaye Piyasası Kanununda
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi", 26 Haziran'da TBMM
Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaşmış ve böylece Türkiye'de
kripto varlıklara dair ilk yasal çerçeve oluşturulmuştu. Kanuna
göre, "cüzdan" kripto varlıkların transfer edilebilmesini ve bu
varlıkların ya da bu varlıklara ilişkin özel ve açık anahtarların
çevrim içi veya çevrim dışı olarak depolanmasını sağlayan

yazılım, donanım, sistem ya da uygulamalar olarak tanımlandı.
"Kripto varlık", dağıtık defter teknolojisi veya benzer bir teknoloji
kullanılarak elektronik olarak oluşturulup saklanabilen, dijital
ağlar üzerinden dağıtımı yapılan ve değer veya hak ifade ede-
bilen gayri maddi varlıkları tanımlarken, "Kripto varlık hizmet
sağlayıcı" da platformları, kripto varlık saklama hizmeti sağlayan
kuruluşları ve bu Kanuna dayanılarak yapılacak düzenlemelerde
kripto varlıkların ilk satış ya da dağıtımı dahil olmak üzere
kripto varlıklarla ilgili olarak hizmet sağlamak üzere belirlenmiş
diğer kuruluşları ifade edecek.AA

KripTO VArLIK DÜzENLEMEsi YÜrÜrLÜĞE GirDi

AA muhabirinin derlediği bilgilere
göre, 2024 yılında kamu görevlilerinin
mali ve sosyal haklarında yapılan

artışlar, Kamu Görevlileri Hakem Kurulu
Kararı ile belirlenmişti. Bu kapsamda,
Temmuz 2024’ten geçerli olmak üzere
kamu görevlileri ile memur emeklilerinin
tamamının aylık ve ücretlerinde yüzde
10 artış öngörülmüştü.

EN DÜŞÜK MEMUR 
EMEKLİSİ 17 BİN 587 

LİRA ALACAK
Bu yılın birinci 6 aylık döneminde enf-
lasyon yüzde 24,73 olarak gerçekleşti. Bu
enflasyon oranından kaynaklı ilave yüzde
9,31 artışla birlikte kamu görevlileri ile
memur emeklilerinin aylık ve ücretlerinde
temmuzdan geçerli olmak üzere toplamda
yüzde 19,31 artış yapıldı. Aynı dönemde
SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarında ise
yüzde 24,73 artış sağlandı. Bu çerçevede
aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur
maaşı 32 bin 861 liradan 39 bin 177 liraya,
en düşük memur emekli aylığı 14 bin 741
liradan 17 bin 587 liraya yükseldi.

zamlı memur maaşları belli oldu
MEMuR vE MEMuR EMEKlilERinin 2024 yılının ikinci 6 ayında alacağı zamlı
maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıklarındaki artış oranları belirlendi

zAMLI MEMUr MAAŞLArI 

Düzenlemeyle Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek’in kamuda
tasarruf düzenlemeleri kapsamın-
da defterdarlıkların ve vergi dairesi
başkanlıklarının birleştirileceğine
ilişkin açıkladığı adım uygulamaya
alınmış oldu. Buna göre, Hazine
ve Maliye Bakanlığı taşra teşkilatın-
da sunulan hizmetler, GİB’e bağlı
olarak kurulan defterdarlıklar bün-
yesinde yerine getirilecek. Defter-
darlıkların görev ve fonksiyonların-
da meydana gelen azalış ve taşrada
sunulan hizmetlerin ağırlıklı olarak
vergi hizmetlerinden oluşması
dikkate alınarak yeni defterdarlık
GİB’e bağlı olarak kuruldu. Karar-
nameyle 29 ilde bulunan vergi
dairesi başkanlıkları defterdarlığa
dönüştürülürken bulundukları ilin

ismini aldı. Vergi dairesi başkanları,
defterdar unvanına sahip oldu. Vergi
dairesi başkanlığı bulunmayan 52
ilde defterdarlık kuruldu. 

PERSONEL 
MÜDÜRLÜĞÜ DE

KALDIRILDI
Böylece GİB ülke genelinde tek tip
örgüt yapısına kavuştu. Düzenle-
meyle Bakanlık taşra teşkilatında
bulunan Muhasebat ve Muhakemat
birimlerinin görevleri aynen koru-
narak doğrudan Gelir İdaresi Baş-
kanlığına tabi defterdara bağlı çalış-
ması sağlandı. Defterdar, taşrada Ba-
kanlığın en büyük memuru ve il ile
bağlı ilçeler teşkilatının amiri sıfatını
da haiz oldu. Defterdarlık Personel
Müdürlüğü de kaldırıldı. AA

Milli Eğitim Bakanlığı’nda
istihdam edilecek

sözleşmeli personel için 
tercih dönemi başladı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Başkanlığının (ÖSYM) sitesinde yer alan
duyuruya göre, MEB sözleşmeli personel
pozisyonlarına, 657 sayılı Devlet Memur-

ları Kanunu’nun 4/B maddesi kapsamın-
da istihdam edilmek üzere ÖSYM tarafın-
dan yerleştirme yapılacak. Adaylar, ter-
cihlerini 3-9 Temmuz tarihleri arasında
yapabilecek, tercih işlemleri 9 Temmuz
saat 23.59’da sona erecek. Tercih işlem-
leri, “https://ais.osym.gov.tr” adresinden
T.C. kimlik numarası ve aday şifresi kul-
lanılarak bireysel olarak gerçekleştirilecek.AA

Vergi dairesi başkanlıkları 
“DEFTErDArLIK” OLDU

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın taşra teşkilatı
defterdarlıklar ile Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) taşra

teşkilatı vergi dairesi başkanlıkları 
tek çatı altında toplandı. Konuya ilişkin “Bazı

Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde
Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesi, Resmi Gazete’de yayımlandı

MEB’de istihdam edilecek sözleşmeli personel için;

Tercih dönemi başladı

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda
aylık bazda yüzde 1,64, Yurt İçi Üretici
Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 1,38 artış
gösterdi. Yıllık enflasyon tüketici fiyatların-
da yüzde 71,6, yurt içi üretici fiyatlarında
yüzde 50,09 olarak gerçekleşti. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) haziran ayına
ilişkin Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)
rakamlarını açıkladı. Buna göre TÜFE’deki
değişim 2024 yılı Haziran ayında bir
önceki aya göre yüzde 1,64, bir önceki
yılın aralık ayına göre yüzde 24,73, bir
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 71,60

ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde
65,07 olarak gerçekleşti. Bir önceki yılın
aynı ayına göre en az artış gösteren ana
grup yüzde 47,84 ile giyim ve ayakkabı
oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı
ayına göre artışın en yüksek olduğu ana
grup ise yüzde 107,11 ile eğitim oldu. Ana
harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Haziran
ayında bir önceki aya göre en çok azalan
ana grup yüzde -0,58 ile giyim ve ayakkabı
oldu. Buna karşılık, 2024 yılı Haziran ayında
bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu
ana grup ise yüzde 3,79 ile konut oldu.AA

Türk müteahhitlik sektörünün bu
yılın ilk 6 ayında yurt dışında
üstlendiği proje tutarı 7,6 milyar
dolar oldu. AA muhabirinin, Ticaret
Bakanlığı verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, Türk müteahhitlik sek-
törü, son yıllarda Kovid-19 salgını
ile Rusya-Ukrayna Savaşı gibi risklere
rağmen yurt dışındaki başarılı per-
formansını sürdürdü. Buna göre
sektör, 2019’da yurt dışında 20,1
milyar dolarlık 545 proje yürüttü.
Kovid-19 salgınının dünya eko-
nomisinde yarattığı olumsuz etki
nedeniyle Türk firmalarının yurt
dışında üstlendiği projelerin bedeli
2020’de 16,6 milyar dolara geriledi.
Söz konusu yılda 385 proje üstlenildi.
Proje tutarı, salgının etkilerinin za-
yıflamasıyla 2021’de 31,1 milyar
dolara ulaşırken, proje sayısı ise
454 olarak kayıtlara geçti. Bu dönem,
2012’deki 31,7 milyar dolar ve 2013’
teki 31,2 milyar dolardan sonra yıllık
bazda en fazla proje bedeline ulaşılan
yıl oldu. Yurt dışı müteahhitlik sek-
törünün 2022’de üstlendiği pro-
jelerin bedeli 19,9 milyar dolar, proje
sayısı ise 505 olarak belirlendi.

Sektörün geçen yılı üstlendiği proje
bedeli, küresel ekonomik sorunlar
ve Rusya-Ukrayna Savaşı’nın etkisine
rağmen 28 milyar doları buldu. Bu
dönemde 431 proje üstlenildi. Türk
müteahhitlik sektörü bu yılın ilk
yarısında ise yurt dışında 82 proje
üstlenirken, bunların bedeli 7,6 milyar
dolar olarak kayıtlara geçti. AA

Türk müteahhitlik sektörü 
7,6 milyar dolarlık iş üstlendi

Haziran ayı enflasyon rakamları açıklandı
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HELAL OLsUN
Bizim 
çocuklar

Milli Takımımızın Avrupa Şampiyonası’nda
Avusturya karşısında aldığı galibiyetle çeyrek

finale yükselmesi tüm yurtta olduğu gibi
Afyonkarahisar’da da sevinçle 

karşılandı. zafer Meydanını 
dolduran yaklaşık 

10 bin kişi zaferi büyük bir 
coşkuyla yaşadı

Zafer Meydanı’nda maç öncesi Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın talimatlarıyla
düzenlenen etkinlikler renkli görüntülere sahne oldu. Gece, Yaz Akşamları Çocuk Korosu’nun muhteşem

performansıyla başladı. Yasin Tugan ve ekibinin Halk Oyunları Gösterisi ise katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı. Maç
saatinde ise Avrupa Futbol Şampiyonası Türkiye-Avusturya karşılaşması dev ekranda izlendi. Ellerinde Türk

Bayraklarıyla tezahüratlar yapan Afyonkarahisarlılar maç boyuncaMilli Takımımıza destek verdi. 

Belediye Başkanı 
Burcu Köksal 

6 Temmuz’da oynanacak
Türkiye-Hollanda 

arasında ki çeyrek 
final müsabakası içinde

vatandaşları
zafer Meydanına 

davet etti

Heyecanla karşılaşmayı izleyen sporseverler, milli takımın attığı gollerin ardından büyük sevinç yaşadı. Milli Takımımızın
galibiyeti Zafer Meydanı’nda coşkuyu doruğa çıkardı.  Belediye Başkanı Burcu Köksal yaptığı açıklamada, “Milli Takımımızın Avrupa

Şampiyonası’nda çeyrek finale yükselmesinden dolayı büyük gurur duyuyorum. Bu zafer, birlik ve beraberliğimizin bir göstergesidir. Zafer
Meydanı’nda bir araya gelen tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Hep birlikte daha büyük başarılara imza atacağız” dedi. Başkan

Köksal ayrıca, etkinlikte emeği geçen Kent Orkestrasına, Halk Oyunları Ekibine ve Çocuk Korosu üyelerine teşekkürlerini iletti.

BAŞKAN KÖKsAL’DAN TEŞEKKÜr

Başarıyı yemekte kutladılar

Millî Mücadelenin tanığı, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün
Batı Cephesi Karargâhı ola-

rak kullandığı ve Başkomutanlık
Meydan Muharebesi’nin planlandı-
ğı Zafer Müzesi, restorasyon çalış-
malarıyla yeniden eski günlerine
dönmeye hazırlanıyor. Çalışmalar-
da son aşamaya gelinen müze açı-
lış için gün sayıyor. Müzede devam
eden çalışmaları yakında takip
eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, kurtuluş savaşıyla ilgili
bilgiler, fotoğraflar, topografik hari-

ta pano, belge ile silahlar, savunma
telleri, konserve kutuları gibi savaş
malzemeleri ve Zafer Anıtı’nın
açılışı için özel olarak yaptırılan
gümüş makas gibi çok sayıda tarihi
envanterin sergilenmesi için yürü-
tülen iç tefrişat çalışmalarına iliş-
kin bilgiler alarak, gerekli tali-
matları verdi. 102 yıl süreyle tüm
ihtişamıyla Afyonkarahisar şehir
merkezinde tarihi dokusunu ko-
ruyan, milli mücadelenin tanığı
Zafer Müzesi, yeni haliyle ziyaretçi-
lerini hayran bırakacak.

Açılış için gün sayıyor

Böylesi ancak filmlerde olurdu 

GErÇEK OLDU
İcra dosyaları 

günümüzde hayatın bir
parçası haline geldi.

Özellikle borçlanmanın
giderek arttığı bugünlerde

Bolvadin’de meydana
gelen bir olay 

“Bu kadarı ancak 
Yeşilçam filmlerinde

olurdu” dedirtti. 
Yeşilçam filmlerine senaryo olacak
olay Bolvadin’de meydana geldi.
İlçede boya ve fayans satışı üzerine
faaliyet gösteren küçük bir işletme
borçluları karıştırınca ortaya çıkan
mağduriyetin sonu karakolda bitti. 
Boya ve fayans satışı yapan söz ko-
nusu işletme A.T. isimli bir vatan-
daşa fayans sattığı öğrenildi. Satış
sonrası ödenmeyen borcu tahsil et-
mek isteyen işletme sahibi borcu
avukatı vasıtasıyla icraya verdi. İcra
avukatı borçlu A.T yerine aynı isim
ve soyadına sahip diğer A.T’ye ulaşınca
olayın patlak verdiği öğrenildi. Yanlış

kişiye ulaşmakla kalmayan avukatlık
bürosunun borçlu olmayan A.T’nin
tüm yakınlarını araması ve borç
bilgisini vermesi ise borçlu olmayan
A.T’nin kendisinin ve akrabalarının
kişisel verilerine nasıl ulaştığı merak
konusu oldu. Olayda bardağı taşıran
son damlanın ise borçlu olmayan
A.T’nin önceki çalıştığı kurumun
aranmasıyla meydana geldiği öğre-
nildi. A.T’nin söz konusu işletme
ve avukatlık bürosuyla alakalı olarak
“Kişisel verilerin hukuka aykırı ele
geçirilmesi” noktasında yasal işlem
başlattığı öğrenildi. 

İşletmenin 
sloganı da çalıntı mı

Bolvadin’de faaliyet gösteren işlet-
menin sıklıkla kullandığı “Biz bu
şehrin markasıyız” isimli sloganın
daha önceden Afyonkarahisar yere-
linde hizmet veren saygın bir gıda
tedarik firmasının sloganıyla aynı
olması ise kamuoyunda “İşletmenin
sloganı da mı çalıntı” dedi 
HABER ALİ KÜÇÜKKARTAL

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, ziyarette yaptığı açıklamada, Afyon
Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı’nın

üst liglerde yer alması gerektiğini vurguladı.
Başkan Köksal, kadın voleybol takımına destek
olmak için elinden geleni yapacağını belirterek,
“Takımımızın başarısı için gereken her türlü
desteği sağlamaya hazırım” dedi.

LİGİ NAMAĞLUP BİTİRME SÖZÜ
Ziyaret sırasında Başkan Burcu Köksal, voleybol
takımından ligi namağlup bitirme sözü aldı.
Bu söz, takımın motivasyonunu artırırken, baş-
kanın takıma olan güvenini de gösterdi. Köksal,
takımın başarısı için ellerinden gelenin en
iyisini yapacaklarını ifade etti. Görüşme, samimi
bir sohbet havasında geçti. Başkan Köksal ve vo-
leybol takımı arasındaki bu sıcak buluşma, takımın
moral ve motivasyonunu artırırken, şehirdeki
spor faaliyetlerine olan ilgiyi de pekiştirdi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Başkandan destek sözü
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı,

Antrenörleri Gürani Güzbey eşliğinde Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti

Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü 

İsmail Hakkı Kasapoğlu
yöneticilerle yemekte

biraraya geldi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Spor-
cu Yetiştirme Dairesi Başkanlığı Türkiye
Sportif Yetenek Taraması Programı Şu-
be Müdürü Fatih Konuksever, Şube Mü-
dürü Adil Kamberoğlu, antrenörler ve
beden eğitimi öğretmenleri, Afyonka-
rahisar Valiliği himayelerinde düzen-
lenen Türkiye Sportif Yetenek Taraması
ve Spora Yönlendirme Programı kap-
samında Afyonkarahisar’ın elde ettiği
başarıyı kutlamak üzere yemek prog-
ramında bir araya geldi. Program, ilin
spor alanındaki hızla ilerleyişini ve
başarılarını taçlandırdı.

BÜYÜK BİR BAŞARI HİKAYESİ
Afyonkarahisar, Türkiye Sportif Yetenek
Taraması ve Spora Yönlendirme Prog-
ramı kapsamında büyük bir başarı elde
etti. Program kapsamında 11.416 öğ-
renciden 10.756 öğrenci tarandı. Afy-
onkarahisar yetenek taraması kapsa-
mında %94.22’lik bir başarı oranı yaka-
ladı. Geçen yıl ise 9786 öğrenciden 9004
öğrenci taranmıştı, bu da %92.02’lik bir
başarı oranına işaret ediyordu. Bu yıl

elde edilen %94.22’lik başarı oranı, Af-
yonkarahisar’ın spor alanında ne kadar
büyük bir ilerleme kaydettiğini gösterdi.
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, yemek
programında yaptığı konuşmada Tür-
kiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora
Yönlendirme Programı kapsamında
Afyonkarahisar’ın elde ettiği başarıdan
ötürü emeği geçen Gençlik Spor İl Mü-
dürlüğü personellerine, İl Milli Eğitim
Müdürlüğü’ne teşekkür etti. Kasapoğlu,
“Bu başarı hepimizin. Öğrencilerimizin,
öğretmenlerimizin, antrenörlerimizin
ve tüm spor camiamızın ortak çabası
sayesinde bu noktaya geldik. Gelecek
yıllarda daha fazla öğrencimizi bu pro-
grama dahil etmeyi ve spor alanındaki
başarılarımızı daha da ileriye taşımayı
amaçlıyoruz” dedi. ODAK HABER 
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Afyonkarahisar’ın gururu olan 18 genç ka-
nocu, bu önemli organizasyonda Afyonka-
rahisar’ı en iyi şekilde temsil etmek için

yoğun bir antrenman programına tabi tutuluyor.
Türkiye şampiyonası müsabakaları ve milli takım
seçmelerinin öncesinde düzenlenecek olan bu
yarışma, sporcular için büyük önem taşıyor. Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen, Sporcu Yetiştirme Dairesi Başkanlığı
Türkiye Sportif Yetenek Taraması Programı Şube
Müdürü Fatih Konuksever ve Okul Sporları Şube
Müdürü Adil Kamberoğlu kano sporcularını
antrenmanları esnasında ziyaret etti.

KASAPOĞLU 
YALNIZ BIRAKMADI

İl Müdürü Kasapoğlu, kano sporcularıyla ant-
renmanları sırasında bir araya gelerek onların
heyecanına ortak oldu ve çalışmalarını yerinde
inceledi. Ziyaret sırasında genç sporcularla so-
hbet eden Kasapoğlu, onların kanoya olan
sevgisi ve disiplini karşısında hayran kaldığını
dile getirdi. Kasapoğlu, sporcularla ilgili olarak
şu ifadeleri kullandı: “Antrenman hazırlıkları
yapan kano sporcusu gençleri ziyaret etmek is-
tedik. Gençlerin heyecanına ve kanoya olan sevgi-
sine hayran kaldım. Gençler hocalarının disi-
plininde çok güzel çalışıyorlar. İnşallah bu gençler

gittikleri yerlerden madalyalarla dönecekler.
Hocalarından söz aldım. En az 4 milli sporcu çı-
karacağız kano branşında. Ben bu bağlamda ve-
lilere, sporculara, antrenör arkadaşlarıma ve spor
hizmetleri birimime teşekkür ediyorum”

DERECE ELDE
ETMEK İSTİYORUZ

Afyonkarahisarlı genç kanocular, Türkiye Ku-
pası’na katılmanın heyecanını yaşarken, bir
yandan da yoğun bir antrenman programı ile
yarışmalara hazırlanıyor. Sporcuların her biri,
bu önemli organizasyonda başarılı olmak ve
milli takım seçmelerinde iyi bir derece elde
etmek için var gücüyle çalışıyor. Sporcuların
antrenörleri Mert Yıldırım, disiplinli ve sistemli
bir çalışma programı ile sporcuların perfor-
manslarını en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor.
Genç sporculardan Zeynep Beril Tuğrul, antren-
man süreci hakkında şunları söyledi: “Bu yarış-
ma bizim için çok önemli. Türkiye Kupası’nda
iyi bir derece elde etmek istiyoruz. Antren-
manlarımız çok yoğun geçiyor ama bu tempoya
alıştık. Hocalarımızın desteği ile kendimizi her
gün biraz daha geliştiriyoruz. Hedefimiz milli
takıma seçilmek ve ülkemizi uluslararası
yarışmalarda temsil etmek” dedi. Kano antre-
nörü Mert Yıldırım, sporcuların hazırlık süreci
hakkında bilgiler verdi. HABER AHMET IŞIK 

TEK HEDEF Sampiyonluk
Afyonkarahisarlı genç kano sporcuları, Eskişehir’de 4-7 Temmuz 

tarihleri arasında düzenlenecek olan Kano Türkiye Kupası’na hazırlanıyor

Emirdağ Belediyesi tarafından çocukların spor yapmaları
ve sosyal aktivitelere katılarak yaz aylarını verimli bir
şekilde geçirmeleri için açılan Yaz Spor okullarını ziyaret
eden Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender,
çocukların çok eğleneceği, eğlenirken de birçok şey öğre-
neceği güzel bir çalışma yapıldığını ifade ederek spor
eğitmenlere ve çocuklara başarı dolu bir yaz sezonu diledi.
Emirdağ Belediyesi yaz spor okulu erkek ve kız çocukları
için verilen futbol ve tenis eğitimleri dışında yapılan çeşitli
etkinliklerle de çocuklara  unutulmaz bir yaz yaşatacak.

Afyonkarahisarlı genç kanocular, Türkiye Ku-pası’na katılmanın 
heyecanını yaşarken, bir yandan da yoğun bir antrenman programı ile yarışmalara 

hazırlanıyor. Sporcuların her biri, bu önemli organizasyonda başarılı olmak ve milli takım
seçmelerinde iyi bir derece elde etmek için var gücüyle çalışıyor. 

Yaz spor Okulları başladı 
Emirdağlı çocukların 

sağlıklı ve tam donanımlı 
bireyler olarak yetişmesine

katkı sağlamak adına projeler
geliştiren Belediye Başkanı

Serkan Koyuncu’nun 
talimatları doğrultusunda 

açılan Yaz Spor okullarında
eğitimler başladı

Afyonkarahisar futboluna uzun yıllar hizmet etmiş
kişilerin futbolu bıraktıktan sonra bir arada olmak
sosyal ve kültürel etkinliklerde bulunmak için
kurdukları Afyonkarahisar Masterler Kulübü takımı
dostluk maçında Marmaris Masterler Kulübü ile
karşı karşıya geldi. Karşılaşma sonrası Afyonkarahisar
Masterler Kulübü üyeleri Marmaris’in dünyaca ünlü
plajlarında deniz ve güneşin tadını çıkardı. Afy-
onkarahisar Masterler Derneği Başkanı Adnan
Kasabalı ise takımın oynadığı oyundan memnun
kaldıklarını ve 6-2’lık skorun kendilerini ziyadesi
ile mutlu ettiğini ifade etti. ODAK HABER MERKEZİ

Önce maç sonra deniz

Afyonkarahisar Masterler Kulübü 
Muğla’nın Marmaris ilçesinde oynadıkları dostluk 

maçı sonrası denizin tadını çıkardı

Kurslara büyük ilgi
Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi’nde gençlerin
ve çocukların tatillerini verimli bir şekilde geçirmelerini,
yeni arkadaşlıklar kurarak sosyal becerilerini geliştir-
melerini ve yeni hobiler edinerek çok yönlü bireyler
olmalarını sağlamak amaçlarıyla düzenlenen Yaz Oku-
lunda kurslar başladı Ücretsiz eğitim imkanı ile eğitimde
fırsat eşitliği sunan Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkez-
i’ndeki yaz dönemi kursları ilk günden yoğun ilgi
gördü. Yüzlerce çocuğun yaz kurslarına katılarak hem
eğlendiğini hem de zamanını verimli kullandığını be-

lirten Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Ücretsiz
kurslarımıza katılacak tüm evlatlarımız hem gönül-
lerince eğlenebileceği dolu dolu bir yaz geçirecek,
hem de yeteneklerini keşfedecek. Amacımız ço-
cuklarımıza destek olmak ve geleceğimizi şekil-
lendirecek öğrencilerimizin gelişimine katkı sağ-
lamak. Birbirinden değerli, alanında uzman eğit-
menlerimiz tarafından verilen kurslarla bu yaz
Emirdağlı çocuklarımızın yazı olacak” 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Emin Kalender, çocukların çok 
eğleneceği, eğlenirken de birçok şey öğreneceği güzel bir çalışma yapıldığını ifade 

ederek spor eğitmenlere ve çocuklara başarı dolu bir yaz sezonu diledi. 

,
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A Millî Takımımız,
2024 Avrupa 

Futbol Şampiyonası (EURO 2024) Son 16 
Turu müsabakasında karşılaştığı Avusturya’yı 

2-1 mağlup ederek 2000 ve 2008 yıllarının 
ardından bu turnuvada üçüncü kez çeyrek finale yükseldi

3. kez çeyrek 
finaldeyiz

Çeyrek finaldeki 
rakibimiz Hollanda

Ay-Yıldızlılarımıza 
galibiyeti ve 

çeyrek final biletini getiren 
golleri 1. ve 59. dakikalarda 

Merih Demiral kaydetti. 
Rakibimiz Avusturya’nın
golünü ise 66. dakikada 

Michael 
Gregoritsch attı.

Adını bulunduğu 
şehirden alan Leipzig

Stadyumu’nda oynanan
müsabakayı 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanı
Osman Aşkın Bak, 

TFF Başkanı Mehmet
Büyükekşi ve eşi Zehra

Büyükekşi ile
TFF Yönetim Kurulu 
Üyeleri tribünden

takip etti.

Leipzig 
Stadyumu’ndaki

karşılaşmada 
tribünlerin büyük 

bölümündeTürk taraftarlar
yer aldı. Ay-Yıldızlı forma 
ve bayraklarla tribünde 
yer alan taraftarlarımız, 

Millîlerimize büyük 
destek verdi.

Avusturya 
ile 18. randevu, 

8. galibiyet
Tarihimizdeki

630. 
müsabaka

245. 
galibiyet

Karşılaşmadan dakikalar
İlk yarı

�

�

�

İkinci yarı
�

�

�

�

�

�
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“sAĞLIĞIN 
BAŞKENTiNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

ODAK YAzDI
BELEDiYE 

harekete geçti
Afyonkarahisar’da Abdülhamid 

Han Alt Geçidi tabelası tehlike saçarken
yetkililerin harekete geçmesi için yeniden

gündeme getirmiş ve ‘Kim dikkate alacak?’
demiştik. Afyonkarahisar Belediyesi

dikkate alarak harekete geçti

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) tarafından OSB yolu üzerinde hemzemin geçidin
kaldırılması için inşa edilen alt geçit 2019 yılının ilk aylarında tamamlanarak hizmete açılmıştı. Aradan

geçen 5 yılın ardından alt geçidin son hali sürücüleri endişelendirmeye başlamıştı. 

BİR ÇÖZÜM BULUNMADI
n Alt geçidin asfaltı 2022 yılında dönemin Afy-

onkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zey-
bek’in talimatlarıyla yenilenmişti ancak alt
geçidin yan duvarlarında kullanılan fayansla-
rın düşmesinden sonra idareten kullanılan
demir plaklar için bir şey yapılmamış ve isim
tabelalarının düşmesini de Odak Haber Mer-
kezi olarak gündeme getirmemize rağmen
ne yazık ki her hangi bir çalışma yapılmamıştı. 

DURUMU MECLİSE TAŞIDI
n Odak Haber Merkezi olarak ikinci kez gün-

deme getirdiğimiz Abdülhamid Han Alt Geçidi
sorunlarını hangi yetkilinin dikkate alacağını
merak ettiğimizi söylememizin ardından Afy-
onkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
durumu geçtiğimiz günlerde Belediye Mecli-
sine taşıyarak gerekli talimatları verdi. Haberi-
mizden sonra durumun ciddiyetini anlayan
yetkililer alt geçitte gerekli çalışmaları başlattı.

1 ay yurt dışında kalacaklar
Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bu 

yıl ilk defa anabilim dallarında öğrenim gören 7 doktora ve 
1 yüksek lisans öğrencisini 1 ay süreyle Erasmus staj

programı kapsamında yurt dışına gönderdi

AKÜ Fen Bilimleri Enstisü Müdürü Prof. Dr.
Bekir Yalçın, doktora ve yüksek lisans öğrenci-
lerinin bilgi, görgü ve deneyim arttırma amaçlı
bir ay süre ile yurt dışına gönderdiklerini be-
lirtti. Yalçın, “Fen Bilimleri Enstitüsü olarak
Erasmus+ kapsamında doktora düzeyinde
Makine Mühendisliği Anabilim Dalından 1
öğrencimizi İtalya Birescia Üniversitesine,
İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalından 2
öğrencimizi İtalya Naples Fedirico Üniversitesi
ve Maribo Üniversitesine, Harita Mühendisliği
Anabilim Dalından 2 öğrencimizi İtalya Maribo
Üniversitesine ve Hollanda BeeSense Üniver-
sitesine, Jeoloji Mühendisliği Anabilim Dalı’n-

dan 1 öğrencimizi İtalya Orlando Pandolf Stu-
dio Üniversitesine, Elektrik-Elektrik Mühen-
disliği Anabilim Dalı’ndan 1 öğrencimizi İs-
panya Charles III University of Madrid Üniver-
sitesine ve ayrıca Metalürji ve Malzeme Mü-
hendisliği Anabilim  Dalından 1 öğrencimizi
ise yüksek lisans kapsamında Polonya Silesia
Katowice Üniversitesine gönderdik” dedi. AKÜ
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Bekir
Yalçın, “Bu bağlamda, üniversitemiz lisansüstü
eğitimde de uluslararasılaşmayla ilgili mesafe
kat etmiştir. İlgili öğrencilerimizi ve ana bilim
dallarımızı tebrik eder, başarılarının devamını
dileriz” diye konuştu. HABER MURAT EMRE

Afyon Belediye Başkanı  Burcu Kök-
sal, daha güzel ve yeşil bir Afyon için
kolları sıvadı. Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Burcu Köksal, daha güzel ve yeşil
bir Afyonkarahisar için harekete geçti.
Başkan Burcu Köksal, Afyonkarahisar
Belediyesine bağlı Park ve Bahçeler
Müdürlüğü ekipleri ile birlikte kentin
parklarına rengarenk çiçekler dikti.

BEĞENİ TOPLADI
“Kadın eli değmiş gibi’’ sözünü akılla-
rına getiren Başkan Köksal, ‘’Şehrimizin
güzelliklerine güzellik kattık’’ dedi.
Yeşil alanların artırılması ve şehrin
estetik görünümünün iyileştirilmesi
amacıyla gerçekleştirilen bu çalışma,
Afyonkarahisarlılar tarafından da be-
ğeni topladı. Çiçek dikim çalışmala-
rına bizzat katılan Başkan Köksal, ek-
ibiyle birlikte gösterdiği özverili çaba
için ekip arkadaşlarına da teşekkür
etti. Köksal, “Afyonkarahisar’ı daha
yaşanabilir ve daha güzel bir şehir ha-
line getirmek için çalışmaya devam
edeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Afyonkarahisar Belediyesi tara-
fından düzenlenen tiyatro kursla-
rı için başvuru dönemi başladı.
Belediye Gençlik ve Spor Hizmet-
leri bünyesinde faaliyet gösteren
Şehir Tiyatrosu çatısı altında,
tiyatroya ilgi duyan gençler ve
yetişkinler için tiyatro kursu
açılacak. Kursa 14-17 yaş arası
gençler ve 18 yaş üzeri yetişkin-
ler ücretsiz olarak katılabilecek.
Başvuru yapmak isteyenlerin, 5
Temmuz 2024 Cuma gününe
kadar kimlik fotokopisi ve 1 adet
fotoğraf ile birlikte Afyonkarahi-

sar Belediye Şehir Tiyatrosu’na
şahsen müracaat edebilecekleri
kaydedildi. Kültür ve sanata
büyük önem verdiklerini belirten
Belediye Başkanı Burcu Köksal,
"Gençlerimizin ve yetişkinlerimi-
zin sanatla iç içe olmalarını ve
yeteneklerini geliştirmelerini
önemsiyoruz. Amacımız, sanatın
her dalında aktif bireyler yetiştir-
mek ve şehrimizde kültürel zen-
ginliği artırmak. Tiyatroya ilgisi
olan tüm vatandaşlarımızı bu
kurslara katılmaya davet ediyo-
rum" dedi. İHA 

Şehir Tiyatrosu yeni yeteneklerini arıyor

Kadın eli değen her yer çiçek açıyor
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UEFA’nın ikiyüzlülüğü
İYİ Parti İl Başkanı 

Muhammet Mısırlıoğlu, 
Türkiye-Avusturya maçında

bozkurt işareti yaparak 
sevincini paylaşan Milli 

Futbolcu Merih Demiral hakkında
açılan soruşturma nedeniyle UE-

FA’ya sert tepki gösterdi

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu yap-
tığı açıklamada, “Mısırlıoğlu” Dün gece Milli
Takımımız muhteşem bir zaferle hepimizi
gururlandırmıştır. Maçta gollerimizi atan fut-
bolcumuz Merih Demiral gol sevincinden sonra
Türk’ün simgesi olan Bozkurt işareti yaparak
sevinmiş ve tüm Türk dünyasının hislerine
tercüman olmuştur. Ancak UEFA, Bozkurt işareti
yapan Milli futbolcumuz hakkında soruşturma
başlatıldığını duyurmuştur.  UEFA’nın bu eylemi
Türk’lüğe ve tüm Türk dünyasına hakarettir.
Tadic çetnik selamı verince sorun olmadı ama
Türklüğün simgesi Bozkurt işaretine gelince

soruşturma açılıyor. Sırplar yapıyor soruşturma
yok Bellingham yapıyor soruşturma yok Türkler
yapınca soruşturma açılıyor” dedi. Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün Bozkurt’a büyük önem verdiğini
ve Türk tarihinde kurtuluş sembolü olarak yer
aldığını hatırlatan Mısırlıoğlu, Atatürk döne-
minde çıkarılan bozkurtlu pulları örnek gösterdi.
İYİ Parti İl Başkanı, UEFA’nın Merih Demiral ko-
nusunda aldığı kararı yanlış bulduğunu ve bu
karardan vazgeçilmesi gerektiğini dile getirdi. 

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Ülkücülerden sert tepki
Afyonkarahisar Ülkü Ocakları il 
Başkanı Mesut Çetinkaya, gol sevincini 
yaşarken Bozkurt işaretiyapan 
Merih Demiral’a soruşturma açan 
UEFA’ya sert tepki gösterdi

Afyonkarahisar Ülkü Ocak-
ları İl Başkanı Mesut Çetin-
kaya, Türkiye-Avusturya
maçında 2 gol atarak ‘Maçın
Adamı’ seçilen Merih Demi-
ral’ın yaptığı Bozkurt işare-
tine UEFA’nın soruşturma
başlatmasına tepki gösterdi.
Çetinkaya, “Bozkurt işareti
Türklüğün simgesidir. Bu-
güne has değil, şanlı tarihi-
mizden gelen bir gelenektir.
Her Türk asker doğduğu gibi,
her Türk milliyetçi doğar.
Binlerce yıllık devlet ge-
lene-ği olan Türk Milleti’nin
simgesi Bozkurt, Milli Ta-
kım’ın zaferini taçlandıran
Merih Demiral’a çok yakış-
mıştır. Merih Demiral’a Boz-
kurt işareti dolayısıyla so-
ruşturma açmak; Türk Mil-

leti’ne hakarettir. Hepimiz
Bozkurt’uz” dedi.  Çetinka-
ya, Milli Takımı da kutla-
yarak “Milli Takımımız yine
bir zaferle göğsümüzü ka-
barttı. Avrupa Şampiyonu
olmamız için 3 maç kaldı.
Biz Milli Takımızın tüm za-
ferlerini Ülkü Ocakları bina-
mızın bahçesinde, tüm teş-
kilat mensuplarımızla izle-
meye devam edeceğiz. Ne
mutlu Türk’üm diyene” ifa-
delerini kullandı.
HABER MURAT EMRE 
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